
SAF-T izmantošanas pieredze (3/28/17)
Nodokļu datu apkopošanā arvien vairāk tiek izmantotas tehnoloģijas, jo tās ļauj apstrādāt lielāku datu
apjomu īsākā laikā, centralizēt datu apstrādes funkciju, uzlabot izejas datu kvalitāti un sagatavot dažāda
veida pārskatus. Tehnoloģiju izmantošana datu apstrādē paver plašākas iespējas analizēt datus, kā arī
identificēt un kontrolēt riskus, jo nodokļu administrācijas saņem datus strukturētā veidā. Ekonomiskās
sadarbības un attīstības organizācija (ESAO) ir izstrādājusi vadlīnijas, kurās ir iekļautas prasības
elektroniskā veidā iesniedzamai informācijai (angļu val. Standard Audit File for Tax jeb SAF-T). Valstis var
iestrādāt ESAO vadlīnijām atbilstošas prasības savos nacionālajos tiesību aktos, lai veicinātu datu apmaiņu
starp nodokļu maksātājiem un nodokļu administrācijām. Ir valstis, kas izmanto SAF-T jau vairākus gadus,
bet citās valstīs šīs prasības ir ieviestas salīdzinoši nesen. Šajā rakstā – par PwC pieredzi SAF-T ieviešanā
un praktiskā pielietošanā.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 11.07.2017

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D21681

